Wobec tego, nie można się dziwić, że niewiasty indyjskie wołały ginać na stosie pogrzebowym męża, niż prowadzić upośledzony żywot.

Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

W dniu 23 listopada (5 grudnia) w m. Piotrkowie na sprzedaż powozu, od sumy 250 rb. oraz pianina, od sumy 170 rb.

— 21 grudnia (2 stycznia 1900 r.) w Sądzie Zjazdowym w Piotrkowie, na sprzedaż nieruchomości,

ści, położonej w m. Tomaszowie przy ul. Gustowskiej pod Nr. 431, od sumy 200 rb.

— 7 (19) grudnia w magistracie m. Zgierza na 3 letnią dzierżawę 15 sklepów w temże mieście do sprzedaży pieczywa.

przeszłych ze służby rządowej, składki emerytalnej, tak, iżby ci z praw emerytalnych korzystać mogli;
- c) w przedmiocie tłumaczenia § 49 Ustawy, dotyczącego źródeł dochodu kapitału zasobowego.

Jeżeli Stowarzyszeni w powyższym terminie nie zbiorą się w wymaganej przez Ustawę liczbie, to w dniu 2 (14 Stycznia) 1900 roku o godzinie 4 po południu, odbędzie się także powtórne Zgromadzenie, którego uchwały, bez względu na ilość członków, będą prawomocne. (1—1)

Oryginalna „Kathreinerer Kawa Słodowa Kneippa“

dlatego była polecana przez księdza Kneippa, ponieważ łączy w sobie dwie ważne zalety: ma smak kawy ziarnistej i bardzo dobrze wpływa na zdrowie.